14.02.2023Г. №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ» В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

Рассмотрев заявку воинской части полевая почта 95379, в соответствии с п. 2 постановления Правительства РФ от 03 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесения изменения в постановление Правительства РФ от 30 апреля 2020 г. № 616», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из муниципальной собственности администрации муниципального образования «Аларь» в федеральную собственность для нужд Министерства обороны РФ -войсковой части полевая почта 95379 транспортное средство – автомобиль специальный пассажирский УАЗ-220695, 2010 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – ХTТ220695А0495363, государственный регистрационный номер Р154УК38, цвет кузова – белая ночь.

2. Передачу имущества произвести по акту приема-передачи.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Аларь»                                                                                Э.Ж.Габеева

Акт
приема-передачи муниципального имущества

На основании постановления администрации муниципального образования «Аларь» от 14.02.2023 г. №9 муниципальное образование «Аларь», в лице главы  муниципального образования «Аларь» Габеевой Эржэны Жаргаловны, передает из муниципальной собственности муниципального образования «Аларь», а воинская часть полевая почта 95379, в лице командира полковника Балацана Виктора Викторовича, принимает в собственность следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеризующие признаки

	1
	автомобиль специальный пассажирский УАЗ-220695
	2010 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – ХTТ220695А0495363, государственный регистрационный номер Р154УК38, цвет кузова – белая ночь.

Настоящий акт подтверждает отсутствие претензий в отношении принятого имущества в целом.

	Глава муниципального

образования «Аларь»
	Э.Ж. Габеева

	____________________

(дата подписания)

	Командир полковник
	В.В. Балацан

	____________________
(дата подписания)